1

中共南京审计大学委员会文件
南审党委发〔2021〕14 号

关于成立中共南京审计大学委员会

党史学习教育领导小组的通知

各党委、党总支、直属党支部：

根据中共中央《关于在全党开展党史学习教育的通知》和

中共江苏省委《关于开展党史学习教育的实施方案》精神，为

切实加强对全校党史学习教育的组织领导，经党委研究决定，

成立中共南京审计大学委员会党史学习教育领导小组。成员名

单如下：

组  长：晏维龙

副组长：刘旺洪  张建红  王会金

李乾文  强  飙  张  维

成  员：李冠强  孙宏斌  徐  波  李海燕  汪加才

 任志成  孙国锋  曹惠琴  魏东胜  陈祖华

马万民  汪自成  王智源  孙  军  谢  刚

刘宏宇  杨  飞  徐  军

2

领导小组下设办公室，承担日常工作。办公室设在党委宣

传部。

领导小组办公室主任：张建红

领导小组办公室副主任：强  飙 李乾文 孙宏斌 李冠强

领导小组办公室下设工作组：

宣传综合组，由强飙牵头；

组织协调组，由李乾文牵头；

材料保障组，由孙宏斌牵头；

督察检查组，由李冠强牵头。

特此通知

          中共南京审计大学委员会

                                2021 年 4 月 6日

 南京审计大学党委办公室   2021年 4月 6日印发

	文号
	标题
	Content
	发布日期
	印发日期